[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  кУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Куйбышев

Новосибирская область

21.05.2014 № 694
 О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского района от 25.11.2013 № 1654
Администрация Куйбышевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Куйбышевского района от 25.11.2013 № 1654 «Об утверждении Положения  о порядке проведения  конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации Куйбышевского района» следующие изменения:
пункт 1.4. раздела  I. «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.4. В конкурсе вправе принимать участие граждане Российской Федерации, владеющие государственным языком Российской Федерации, имеющие высшее профессиональное образование, стаж работы на педагогических или руководящих должностях не менее 5 лет,  отвечающие квалификационным требованиям должностной инструкции руководителя муниципальной образовательной организации и  прошедшие профессиональную  переподготовку по направлению «Менеджмент в образовании» для педагогических работников или курсы повышения квалификации по направлению «Менеджмент в образовании» для руководящих работников».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского района                                                                      В.А. Функ
А.А. Бреус

51-522

 Разослать:

1. Организационно-контрольный отдел управления делами администрации Куйбышевского района – 2 экз.

2. Управление образования администрации Куйбышевского района.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления образования

администрации Куйбышевского района

_______________Н.В. Коваленко

«__»________________2014 г.

Заместитель начальника управления делами -

начальник юридического отдела

администрации Куйбышевского района

_______________ Н.С. Капустина
«__»_______________2014 г.